
Příchod nového  

článek pro březnové číslo časopisu Share International 

Mistr—, prostřednictvím pana Benjamina Creme, 8. února 2015 

Bezprostředně následující doba bude pro mnohé matoucí, tak rychlé budou 

politické, ekonomické a sociální změny, jež se budou projevovat, a tak rychle se 

budou objevovat. 

Mnozí budou reagovat hlavně ustrašeně a zmateně. Jak budou překvapeni nebo 

vyburcováni povahou a rozsahem těchto změn, mnozí v nich budou spatřovat 

znamení přerodu společnosti, zatímco jiní se jich budou obávat a cítit k nim odpor. 

Lidé po celém světě budou ve svém konání opatrní, protože si nebudou jisti, jakým 

směrem by se správně měli vydat. 

Lidé to ale takhle nebudou dělat dlouho. Zjistí, že svět, ve kterém žijí, se skutečně 

mění, Že překypuje většími hrozbami pro jejich přesvědčení a systémy hodnot. 

Takto začnou lidé vytvářet nové z toho starého a tím vyjadřovat rostoucí schopnost 

reagovat na výzvy této doby. 

 
________________________________________________________________________________________________________________ 

Pan Benjamin Creme je britský esoterik a umělec, který je zároveň šéfredaktorem časopisu Share International. 

Je ve stálém telepatickém kontaktu s Mistrem moudrosti, který mu tyto články diktuje. Ačkoliv je jméno tohoto 

Mistra, který patří mezi vyšší představitele Hierarchie Mistrů moudrosti, v esoterických kruzích dobře známé, 

nebylo z různých důvodů dosud zveřejněno. 

Převzato z časopisu Share International, březen 2015. Překlad Jan Vacek. 


